
Україна
Більшівцівська селищна рада
XXVIII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 жовтня 2024 року смт. Більшівці
№ 5285

Про затвердження штатних розписів
працівників закладів освіти
Більшівцівської селищної ради

З метою забезпечення ефективної роботи закладів загальної середньої
освіти, відповідно до ст.ст. 33, 45  Закону України «Про освіту», ст.45 Закону
України «Про загальну середню освіту», п.п. 1, 2 п. 1 Постанови Кабінету
Міністрів України від 27.12.2017 року № 1088 «Про затвердження формули
розподілу освітньої субвенції між місцевими бюджетами», постановою
Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 року №22 «Про підвищення оплати
праці педагогічних працівників» (зі змінами та доповненнями), наказів
Міністерства освіти і науки від 06.02.2010 № 1205 «Про затвердження типових
штатних нормативів  закладів загальної середньої освіти», керуючись  ст.ст. 25,
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада
вирішила:
1.Затвердити штатні розписи закладів загальної середньої освіти
Більшівцівської територіальної громади на 2024-2025 н.р.:

1.1. Комунального закладу загальної середньої освіти Більшівцівський
ліцей Більшівцівської селищної ради  (додаток 1)

1.2. Комунального закладу загальної середньої освіти Кінашівського ліцею
Більшівцівської селищної ради (додаток 2)

1.3. Комунального закладу загальної середньої освіти Загірської гімназія
Більшівцівської селищної ради (додаток 3)

1.4. Комунального закладу загальної середньої освіти Жалиборівської
гімназія Більшівцівської селищної ради (додаток 4)

1.5. Комунального закладу загальної середньої освіти Новоскоморохівська
гімназя Більшівцівської селищної ради  (додаток 5)

1.6. Комунального закладу загальної середньої освіти Дитятинська гімназія
Більшівцівської селищної ради (додаток 6)

1.7. Комунального закладу дошкільної освіти ясла-садок «Вербиченька»
Більшівцівської селищної ради (додаток 7)



2. Встановити, що  штатні  розписи, затверджені цим рішенням, чинні з
01.09.2024 року.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Селищний  голова Василь  САНОЦЬКИЙ


